Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
Secretaria-Geral Judiciária

ATO TRT5 Nº 0107/2014

O Presidente  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  5ª Região,
Desembargador do Trabalho Valtércio Ronaldo de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com os artigos 45, inciso VI, 77 a 81 do

Regimento Interno deste Regional;

considerando as informações constantes nos autos da matéria administrativa

nº 09.54.06.05896-35;

considerando  os  termos  do  Ofício  GVP  Nº  021/2014  e  do  ATO  GVP  Nº

02/2014, ambos da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, e da Resolução

Administrativa TRT5 nº 057/2013;

RESOLVE:

CONVOCAR o Excelentíssimo Juiz  Washington Gutemberg Pires Ribeiro,

Titular da 36ª Vara do Trabalho de Salvador, para  substituir neste Tribunal,
de  17 de  março  a  30 de  junho  de  2014,  em  razão  da  convocação  da

Excelentíssima  Desembargadora  Maria  Adna  Aguiar  do  Nascimento para

auxiliar na Vice-Presidência do Tribunal Superior do Trabalho.

Publique-se no Diário da Justiça eletrônico do TRT da 5ª Região.

Salvador, 11 de março de 2014.

(assinado digitalmente)

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 11/03/2014 12:47 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador
de autenticação: 10114031101142832458.

Certifico que o presente Ato foi divulgado
no Diário da Justiça eletrônico do TRT da
5ª Região na edição de 11/3/2014.

Julieta Viana Machado

Diretora da Secretaria-Geral Judiciária